

## Pachet Spi

I.D.: 42226742

---

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 402,74 RON - 402,74 RON

---

Descriere: HP-Q2612A/FX10-2.5K Tonner negru HP-Q2612A/FX10-2.5K BUC 2.00 BUC 35.00 RON 70.00  
60CIP134 BONUX DETERGENT AUTOMAT 6 KG BUC 1.00 BUC 33.90 RON 33.90 PCIP0048 Dosar  
carton alb plic Premium BUC 50.00 BUC 0.55 RON 27.50 D442ALBASTRU Dosar sina plastic cu  
perforatie - albastru BUC 50.00 BUC 0.34 RON 17.00 P643 Plic C4 alb siliconic BUC 50.00  
BUC 0.28 RON 14.00 P650 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm BUC 50.00 BUC 0.70 RON  
35.00 LICH216 Etichete autoadezive 56/A4, 100 coli/top, 52,5 x 21,2 mm RAYFILM BUC 1.00  
BUC 17.85 RON 17.85 P220 Plic CD cu fereastră BUC 30.00 BUC 0.10 RON 3.00  
QDVDR0M16X50 DVD-R Omega 16X 4.7GB 50/set BUC 1.00 BUC 34.61 RON 34.61 LUC812178  
LUCART HARTIE IGIENICA JUMBO ECO 900ID, 12 ROLE/SET BUC 12.00 BUC 12.49 RON 149.88

---